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Szanowni Państwo! 
 
 Koniec XX wieku przyniósł branży elektronicznej drugą młodość. Właściwie wręcz 
nowe życie. O ile do początku lat 90-tych komputery osobiste gościły jedynie w 
nielicznych domach i największych firmach, o tyle w latach 90-tych XX wieku, dzięki 
boomowi gospodarczemu i technologicznemu, komputery trafiły pod przysłowiowe 
strzechy. Dziś nie wyobrażamy sobie gospodarstwa domowego bez przynajmniej jednego 
komputera. Nie umiemy sobie również wyobrazić firmy – choćby najmniejszej, 
jednoosobowej – bez tego wspaniałego wynalazku. Ba, żeby znaleźć komputery nie 
musimy nawet wchodzić do budynku – wystarczy się rozejrzeć po współpasażerach 
metra, autobusu, pociągu czy tramwaju – z pewnością znajdzie się choć jeden 
użytkownik laptopa. 
 
 Podobnie było z Internetem. Niegdyś był to po prostu system komunikacji 
używany przez wojsko i naukowców. Dzisiaj jest to ogólnoświatowa sieć 
telekomunikacyjna, źródło wielu informacji, narzędzie marketingowe i medium 
dystrybucyjne dla dóbr i usług. Internet jest teraz wszędzie, nawet na ulicy. 
 
 Nie sposób nie wspomnieć tu również o innym wynalazku, który niejako połączył 
dwa powyższe i stał się podstawowym narzędziem komunikacyjnym na świecie. Mowa 
oczywiście o telefonie komórkowym. Jeszcze 30 lat temu była to pieśń przyszłości. 
Dekadę później pierwsze telefony komórkowe powszechnego użytku były mało 
funkcjonalne i ważyły wiele kilogramów. 10 lat temu rozpoczęła się prawdziwa rewolucja 
– telefony taniejąc stawały się coraz bardziej dostępne, a dzięki szybkiemu postępowi 
technologicznemu także i coraz bardziej funkcjonalne. Dzisiejsze telefony komórkowe to 
kieszonkowe komputery, konsole do gier i osobiste centra rozrywki z dostępem do 
Internetu nie gorszym niż w „prawdziwych” komputerach. 
 
 Aż strach spekulować, co będzie za 10 lat. Jestem pewien, że postęp 
technologiczny przyniesie nam nowe wspaniałe urządzenia, które ułatwią nam życie 
codzienne i pracę zawodową. Między innymi ten temat będzie poruszany na naszej 
konferencji. Jestem pewien, ze każdy z Państwa znajdzie na niej coś dla siebie. 
Serdecznie zapraszam! 
 
 Dziękuję Państwu za uwagę! 


